НАРВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
31.07.2020г                                      с. Нарва                                              №  3/15
О внесении изменений и дополнений в Решение № 5 от 11.05.2016 года «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества в Нарвинском сельсовете» (в ред. решения от 25.03.2020г № 1-11)
               В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь изменениями вступившими в силу с 01.06.2019г внесенные Федеральным законом от 01.04.2019г № 45-ФЗ, с 13.08.2019г внесенные Федеральным законом от 02.08.2019 № 301-ФЗ, которыми внесены изменения в Федеральный закон от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и с Уставом Нарвинского сельсовета Манского района Красноярского края, Нарвинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение № 5 от 11.05.2016 года «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества в Нарвинском сельсовете» (в ред. решения от 25.03.2020г № 1-11):

1.1. п.п. 5.3. Решения дополнить текстом следующего содержания:
 «н) размер и порядок выплаты вознаграждения юридическому лицу, которое в соответствии с подпунктом 8.1 пункта 1 статьи 6 настоящего Федерального закона осуществляет функции продавца государственного или муниципального имущества и (или) которому решениями соответственно Правительства Российской Федерации, органа государственной власти субъекта Российской Федерации, органа местного самоуправления поручено организовать от имени собственника продажу приватизируемого государственного или муниципального имущества.
1.2. подпункт 9.3. пункта 9 решения дополнить текстом следующего содержания:

«г)  имя физического лица или наименование юридического лица - участника продажи, который предложил наиболее высокую цену за такое имущество по сравнению с предложениями других участников продажи, или участника продажи, который сделал предпоследнее предложение о цене такого имущества в ходе продажи;

д) имя физического лица или наименование юридического лица - победителя торгов».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального     опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».
Председатель Нарвинского

сельского Совета депутатов                                         В.В. Абалмасов

Глава Нарвинского сельсовета                                    С.С. Олейник